
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura                                                                                                    Albo Pretorio Sito Web Istituto 

Amministrazione Trasparente, sottosezione Personale 

 E p.c.  Al Direttore S.G.A.  

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. 

DETERMINA E PUBBLICAZIONE/AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER N° 1 (UNO) INCARICO DI 

COLLAUDATORE per l’attuazione del PON dal titolo: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”, C.P: 13.1.2A- FESRPON - MA - 2021 - 110 - CUP: I79J21006210006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO Il FSE – PON “Per la scuola, competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ASSE II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;   
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca prot. n.  AOODGEFID/0042550 del 2 novembre 
2021 di approvazione dell’intervento a valere sull’ Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” con il relativo finanziamento;  
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 13287 del 28/12/2021 per la procedura di selezione di Personale   interno 
per il reclutamento di N.1 (uno) Esperto per l’incarico di Collaudatore per l’attuazione del progetto FSE-PON 
2014/2020 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” C.P: 13.1.2A- FESRPON 
- MA - 2021 - 110 - CUP: I79J21006210006;  
 
CONSIDERATO che al suddetto dispositivo è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione all’Albo on-line di 
questa Istituzione Scolastica Statale invitando gli esperti, eventualmente interessati, a presentare la loro 
candidatura entro le ore 12,00 di venerdì  14/01/2022;  
 
PRESO ATTO che dalla documentazione depositata agli Atti dell’Ufficio risulta essere regolarmente pervenuta n°1 
(una)  istanza  documentata  riferita all’incarico di Collaudatore;  
 
TENUTO CONTO della unanime decisione assunta da apposita Commissione che ha valutato la   n° 1 (una) 
istanza per   l’assegnazione   dell’incarico per l’attività di Collaudatore (verbale prot. N. 1005 del 19/01/2022);  

M
C

IC
83500T

 - A
7C

46D
6 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001011 - 19/01/2022 - V
I.3 - I

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
11

 -
 1

9/
01

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 
 
TENUTO, ALTRESÌ, CONTO di quanto espresso dal Superiore Ministero in merito all’impiego dei docenti interni 
in qualità di esperti nell’ambito della realizzazione del Progetto PON in parola;  
 
PRESO ATTO che hanno presentato domanda i seguenti docenti:  
  

- PROF. BOLONGNESE ANDREA nato a Civitanova M. (Mc) il 15/03/1987 per l’incarico di Collaudatore;  

  

DISPONE 

  

Per le argomentazioni esposte in premessa parti integranti del presente dispositivo, fatti salvi eventuali ricorsi, 
risultano essere individuati i sotto riportati esperti:  

  

n. 1 Collaudatore  Bolognese Andrea 

  

 Il presente dispositivo è pubblicato, in data odierna, all’Albo on-line del Sito Web  di questa Istituzione 
scolastica: www.civitanovatacito.edu.it e all’Amministrazione Trasparente, sottosezione Personale e ha valore di 
notifica agli interessati.  
Avverso lo stesso dispositivo, ai sensi del comma 7, art. 14 del D.P.R. 08 marzo 1999, n. 275 con successive 
modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso tale termine, in assenza di reclami e/o ricorsi, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato solo 
con ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  
  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Edoardo Iacucci 

 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii.    

               e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

M
C

IC
83500T

 - A
7C

46D
6 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001011 - 19/01/2022 - V
I.3 - I

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
11

 -
 1

9/
01

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it
http://www.civitanovatacito.edu.it/

		2022-01-20T10:56:27+0100
	EDOARDO IACUCCI




